(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 51, fol. 61r; vol. 59, fol. 57r)

Die 13 mensis Iulii Demetrius¹ episcopus Transilvanus solvit pro parte partis sui communis servitii fl. 167, sol. 11, den. 4, et pro parte partis unius minuti servitii fl. 10, sol. 39, den. 5, ^aper manus Dossi de Spinis et sociorum marhatorum [!] Florentinorum. Verum usque ad festum Nativitatis Domini² fuit promotus anno 1 Bonifacii. fl. 3, gr. 3.

^{a-a} Az 59. kötet szövegváltozata | *[m.s.]* 'cardinales 18'.

505.

1393. augusztus 12.

Maternus veszprémi püspök commune servitium címén fizetett (97 ft., 6 sol.), a fennmaradó rész törlesztésére haladékat kapott.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 51, fol. 62v; vol. 59, fol. 58r)³

Die 12 Augusti Maternus⁴ episcopus Vesprimiensis solvit collegio pro communi servitio non facta divisione de minutis fl. 97, sol. 6, ^aper manus nobilis viri Dossi de Spinis et sociorum [...]. Verum usque ad festum beatorum Petri et Pauli apostolorum⁵ fuit promotus anno 3 Bonifacii.

^{a-a} Az 59 kötet szövegváltozata | *[m.s.]* 'cardinales 18'.

506.

1393. augusztus 12.

Pelsőci Bebek Miklós kalocsai érsek commune servitiumát törlesztette (93 ft., 39 sol.).

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 51, fol. 62v)⁶

Eodem die Nicolaus archiepiscopus Colocensis solvit non facta divisione de minutis pro communi servitio fl. 93 et sol. 39, fuit promotus anno 2 Bonifacii.

[m.s.] 'Cardinales 18'.

¹ Jánoki Demeter püspök.

² 1393. december 25.

³ Kiadása: MREV II, n. CCCLII (287), regesztája: ZsO I, n. 3035.

⁴ Maternus püspök.

⁵ 1394. június 29.

⁶ Vö. n. 505.

506a.

1393. szeptember 27.

Miklós kalocsai érsek a commune servitium (93 ft., 39 sol.) egy részét megfizette, a fennmaradó rész törlesztésére haladékat kapott.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 59, fol. 60r)

Henricus etc. Quod Nicolaus¹ archiepiscopus Colocensis pro parte partis sui communi servitii 200 fl. auri de Ungaria nobis non facta [...] per manus Petri Gregorii,² prepositi Colocensis solvi fecit [...]. Verum [...] usque ad festum Penthecostes³ [...]. Datum, ut supra, 27 Septembris pontificatus anno 5.

Fl. 5, gr. 5.

507.

1393. szeptember 27.

János csanádi püspök előde commune (18 ft., 9 sol., 7 den.) és minutum (1 ft., 16 sol., 2 den.) servitium hátralékát törlesztette.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 51, fol. 63v; vol. 59, fol. 58v)

Die 27 eiusdem Iohannes⁴ episcopus Cenadiensis pro parte partis communis servitii domini Iohannis [Thome?],⁵ predecessoris sui fl. 18, sol. 9, den. 7 et pro minuto servitio fl. 1, sol. 16, den. 2^a per manus Petri de Santis, advocati consistorialis [...]. Verum usque ad festum Assumptionis Beate Marie Virginis^{a6} fuit promotus anno 4 Urbani.